
家庭⽤製品の⼀部価格改定について家庭⽤製品の⼀部価格改定について

東洋アルミエコープロダクツ株式会社（本社：⼤阪市⻄区、代表取締役社⻑：⼭⼝正起）は、家庭⽤製品の⼀部価格改定

を実施することを決定しましたのでお知らせ致します。

【価格改定の背景】

世界情勢の変動に伴う、度重なる主原料価格上昇に加え、製造時のエネルギーコストならびに国内外の物流コスト、副資

材コストの上昇等の影響を受け、経営を取り巻く環境は益々厳しさを増している状況です。

弊社では全社を挙げてコスト削減に尽⼒してまいりましたが、極めて困難な状況と判断し、今後の原材料の安定調達及び

商品安定供給実現の為、製品の⼀部価格改定を実施させていただきたく存じます。

１．価格改定時期

      ２０２３年７⽇１⽇出荷分より

２．対象商品

      樹脂及び紙を主原料とする商品

３．価格改定の内容

 ２０％以上

※オープン価格のため希望⼩売価格の設定はありません。

今後も原材料の価格上昇や商品の安全・安⼼、環境保全に向けたコスト増加の傾向は続くと予想されますが、

引き続き安全で価値ある商品をお客さまにお届けできるよう努めてまいります。

企業理念「気がつけば暮らしのそばに」の通り皆様の暮らしのそばにありたいと願っています。

今後とも弊社商品への変わらぬご愛顧をいただきますようお願い申し上げます。

PRESS RELEASE

報道関係各位 東洋アルミエコープロダクツ


	家庭用製品の一部価格改定について

